
Obec Krokočín

Návrh závěrečného účtu za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Krokočín

Krokočín 18

67571  Náměšť nad Oslavou

00377996

Obec

Telefon 731204340

E-mail ou.krokocin@seznam.cz

Obec Krokočín Návrh závěrečného účtu za rok 2019

I.         Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                   

           Daňové příjmy                                                                                                                     

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                            

           Měsíční stav finančních prostředků                                                                                    

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                    

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                    

III.       Majetek                                                                                                                                

IV.      Komentáře                                                                                                                           

KEO-W 1.11.341



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Krokočín KEO-W 1.11.341 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 139 797,71 2 739 780,00 3 162 770,00 99,27114,60 22 972,29

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 822 299,99 409 000,00 837 954,33 98,13201,05 15 654,34

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 9 000,00 10 000,00 15 000,00 60,0090,00 6 000,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 1 377 429,00 650 220,00 1 377 429,00 100,00211,84 0,00

5 348 526,70 3 809 000,00 5 393 153,33 44 626,63140,42 99,17C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 3 917 722,93 3 053 000,00 4 509 080,12 86,89128,32 591 357,19

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 267 536,00 540 000,00 426 200,00 62,7749,54 158 664,00

4 185 258,93 3 593 000,00 4 935 280,12 750 021,19116,48 84,80C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.341 Strana 1



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Krokočín KEO-W 1.11.341 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

130 732,23 1 000 000,00 836 126,79 705 394,5613,07 15,648115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech

Dlouhodobé financování z tuzemska

-1 294 000,00 -1 216 000,00 -1 294 000,00 0,00106,41 100,008124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

Opravné položky k peněžním operacím

-1 163 267,77 -216 000,00 -457 873,21 705 394,56538,55 254,06CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.341 Strana 2



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Krokočín KEO-W 1.11.341 / Uc15g

Sdílené daně 2 783 750,96 2 428 780,00 2 795 880,00 99,57114,62 12 129,04(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 144 781,40 129 000,00 144 790,00 99,99112,23 8,60(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 650,00 1 000,00 1 000,00 65,0065,00 350,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 198 787,87 167 000,00 207 000,00 96,03119,03 8 212,13(Pol:1511)  

KEO-W 1.11.341 Strana 3



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Krokočín KEO-W 1.11.341 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

4 517 226,71 3 390 000,00 4 540 199,00 99,49133,25 22 972,290000

520 635,66 200 000,00 525 000,00 99,17260,32 4 364,341032 Podpora ostatních produkčních činností                     

3 300,00 6 000,00 6 000,00 55,0055,00 2 700,001070 Rybářství                                                                   

15 000,00 14 000,00 15 200,00 98,68107,14 200,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

138 950,00 90 000,00 138 950,00 100,00154,39 0,003115 Ostatní záležitosti předškol.vzdělávání                       

30 500,00 30 000,00 30 500,00 100,00101,67 0,003612 Bytové hospodářství                                                  

62 876,00 30 000,00 62 876,00 100,00209,59 0,003613 Nebytové hospodářství                                              

38 610,00 48 000,00 53 000,00 72,8580,44 14 390,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

764,00 0,00 764,00 100,000,00 0,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů            

19 653,00 0,00 19 653,00 100,000,00 0,006171 Činnost místní správy                                                

1 011,33 1 000,00 1 011,33 100,00101,13 0,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací             

5 348 526,70 3 809 000,00 5 393 153,33 44 626,63140,42 99,17C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.341 Strana 4



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Krokočín KEO-W 1.11.341 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

289 764,89 190 000,00 306 000,00 94,69152,51 16 235,111032 Podpora ostatních produkčních činností                     

0,00 14 000,00 14 000,00 0,000,00 14 000,001070 Rybářství                                                                   

96 577,12 40 000,00 96 583,12 99,99241,44 6,002141 Vnitřní obchod                                                           

13 250,00 95 000,00 95 000,00 13,9513,95 81 750,002212 Silnice                                                                       

9 533,00 10 000,00 10 000,00 95,3395,33 467,002221 Provoz veřejné silniční dopravy                                  

4 925,00 5 000,00 5 000,00 98,5098,50 75,002310 Pitná voda                                                                 

46 000,00 31 000,00 51 000,00 90,20148,39 5 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

242 336,00 300 000,00 301 000,00 80,5180,78 58 664,002341 Vodní díla v zemědělské krajině                                 

718 907,00 620 000,00 718 907,00 100,00115,95 0,003115 Ostatní záležitosti předškol.vzdělávání                       

20 520,00 26 000,00 26 520,00 77,3878,92 6 000,003314 Činnosti knihovnické                                                  

5 000,00 4 000,00 5 000,00 100,00125,00 0,003319 Ostatní záležitosti kultury                                           

0,00 5 000,00 5 000,00 0,000,00 5 000,003341 Rozhlas a televize                                                      

25 190,00 32 000,00 33 000,00 76,3378,72 7 810,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

0,00 50 000,00 50 000,00 0,000,00 50 000,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                         

19 616,00 44 000,00 44 000,00 44,5844,58 24 384,003421 Využití volného času dětí a mládeže                           

1 190,00 3 000,00 3 000,00 39,6739,67 1 810,003612 Bytové hospodářství                                                  

82 869,00 38 000,00 115 570,00 71,70218,08 32 701,003613 Nebytové hospodářství                                              

48 209,00 68 000,00 116 293,00 41,4570,90 68 084,003631 Veřejné osvětlení                                                       

24 200,00 50 000,00 24 200,00 100,0048,40 0,003635 Územní plánování                                                      

5 918,00 8 000,00 10 850,00 54,5473,98 4 932,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

10 449,73 10 000,00 10 450,00 100,00104,50 0,273721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                            

89 999,56 90 000,00 90 000,00 100,00100,00 0,443722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

53 309,53 50 000,00 54 000,00 98,72106,62 690,473723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

688 396,00 120 000,00 688 440,00 99,99573,66 44,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů            

69 244,00 185 000,00 185 000,00 37,4337,43 115 756,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00100,00 0,005311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                   

369 975,00 212 000,00 397 224,00 93,14174,52 27 249,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                             

757 606,00 690 000,00 762 540,00 99,35109,80 4 934,006112 Zastupitelstva obcí                                                     

13 443,00 0,00 13 443,00 100,000,00 0,006117 Volby do Evropského parlamentu                               

265 584,40 385 000,00 391 200,00 67,8968,98 125 615,606171 Činnost místní správy                                                

36 249,70 50 000,00 50 000,00 72,5072,50 13 750,306310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací             

5 532,00 15 000,00 15 000,00 36,8836,88 9 468,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                              

168 405,00 150 000,00 244 000,00 69,02112,27 75 595,006399 Ostatní finanční operace                                            

2 060,00 2 000,00 2 060,00 100,00103,00 0,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                               

4 185 258,93 3 593 000,00 4 935 280,12 750 021,19116,48 84,80C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.341 Strana 5



Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Krokočín KEO-W 1.11.341 / Uc15p

2 843 921,87 57 955,00Leden

2 704 510,90 35 128,00Únor

2 769 017,85 45 139,00Březen

2 984 590,49 29 947,00Duben

2 847 835,34 26 433,00Květen

3 003 683,84 38 365,00Červen

3 245 036,81 30 583,00Červenec

2 462 220,98 31 734,00Srpen

2 867 924,19 38 535,00Září

1 779 707,13 17 666,00Říjen

1 725 513,28 40 040,00Listopad

2 610 803,77 63 581,00Prosinec

KEO-W 1.11.341 Strana 6



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Krokočín KEO-W 1.11.341 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

13013 536 940,00 536 940,00 0,00 0,00Operační program Zaměstnanost

15011 570 469,00 570 469,00 0,00 0,00Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NI

29014 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravi

98348 29 000,00 13 443,00 15 557,00 0,00Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do E

C e l k e m 1 166 409,00 1 150 852,00 15 557,00 0,00

C E L K E M 1 166 409,00 1 150 852,00 15 557,00 0,00

KEO-W 1.11.341 Strana 7

 - DS Krokočánek

SFŽP ČR

MZe



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Krokočín KEO-W 1.11.341 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4122 Fond Vysočiny - Obnova venkova Vysočiny 2020 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

4122 Fond Vysociny - Dotace na zalesnění po těžbě 13 860,00 13 860,00 0,00 0,00

4122 Fond Vysočiny - Venkovské prodejny 2018 20 317,00 20 317,00 0,00 0,00

C e l k e m 161 177,00 161 177,00 0,00 0,00

C E L K E M 161 177,00 161 177,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.341 Strana 8



Obec Krokočín

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.341 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

48 230,60 0,00 48 230,60Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

169 640,00 0,00 169 640,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

24 459 947,10 -34 349,00 24 425 598,10Stavby

1 278 996,30 0,00 1 278 996,30Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

822 261,35 622 751,10 1 445 012,45Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

1 400 073,30 1 736,60 1 401 809,90Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

0,00 24 200,00 24 200,00Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

1 108 989,00 241 336,00 1 350 325,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Materiál

555,00 0,00 555,00Materiál na skladě

Zásoby vlastní výroby

0,00 34 087,52 34 087,52Výrobky

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-48 230,60 0,00 -48 230,60Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-80 216,00 -8 484,00 -88 700,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-4 270 618,00 -381 310,00 -4 651 928,00Oprávky ke stavbám

-1 128 163,30 -42 876,00 -1 171 039,30Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-822 261,35 -622 751,10 -1 445 012,45Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.341 Strana 9

Komentář: Do drobného dlouhodobého majetku bylo zařazeno 100 kompostérů a 2 kontejnery na textil v hodnotě 665 090,-- Kč. 



Obec Krokočín KEO-W 1.11.341 / Uckom

Závěr Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Krokočín za rok 2019

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno na základě žádosti obce v souladu se zákonem č. 
420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, pracovnicemi Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru kontroly dne 27. 9. 2019 
jako dílčí přezkoumání a dne 2. 4. 2020 jako konečné přezkoumání. 

Závěr zprávy: nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Přílohy: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Krokočín za rok 2019
              Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu obce Krokočín sestavený k 31. 12. 2019

KEO-W 1.11.341 Strana 10



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Krokočín Návrh závěrečného účtu za rok 2019

KEO-W 1.11.341 Strana 11




